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  Nóvember - desember 

  
Frábær leiksýning hjá leiklistarhópnum 

Leikritið Uppreisn Æru 

  

 

Leiklistarhópurinn á sviðinu í Iðnó í lok sýningar 

  
Föstudaginn 3. desember flutti leiklistarhópurinn leikritið Uppreisn Æru 
undir stjórn Pálínu Jónsdóttur, leikkonu. Flutningurinn var í leikhúsinu 
Iðnó og tókst afar vel. Leikritið fjallar um unglingsstúlkuna Æru og 
vinkonur hennar sem taka þátt í upptöku á vantdamálaþætti í sjónvarpi. 
Gestir sýningarinnar skemmtu sér konunglega - en sýningin tók um 
eina klukkustund! Flottir krakkar! 

  
  
 
 
 
 
 
 
  
  

Kvikmyndagestir 
  



    
  

Foreldrafélagið fékk góða gesti í Skerpu fyrir stuttu. Það voru þeir 
Arnór og Heiðar Már hjá Zetafilm. Þeir sögðu nemendum frá 
kvikmyndagerð og ýmsu sem tengist henni.  Skemmtilegir gestir.  

  
  
  
  
  

Jólaföndur foreldrafélagsins 
  

 

  

 

  



 

  

 

  
Það var ótrúlega ljúf stemmning á jólaföndurdegi foreldrafélagsins í lok 
nóvember. Alls konar jólapokar, piparkökur, glerkrukkur og fleira fallegt 
var töfrað fram. Tíundu bekkingar stóðu fyrir kakósölu og buðu upp á 
dýrindis hlaðborð. Svo sannarlega ljúf samvera unglinganna, 
fjölskyldna þeirra og kennara.  Gaman að sjá líka afa og ömmur.... 

  
  
  
 
  

Þorgrímur Þráinsson góður gestur 
  



 

  
Þorgrímur Þráinsson kom og las fyrir nemendur upp úr nýrri bók sinni, 
Þokunni. Lesturinn féll í góðan jarðveg hjá krökkunum.  Margrét 
Örnólfsdóttir kom einnig og las upp úr nýrri bók sinni - en það láðist að 
taka mynd af gestinum. Það er ánægjulegt að fá rithöfunda í heimsókn. 

  
  
  
  
  

Vinnumorgunn í Húsdýragarðinum 
  

 

Móeiður var dugleg 

 



  

Það var góð tilbreyting hjá Kvosarkrökkum að mæta ,,til vinnu" í 
Húsdýragarðinum einn nóvembermorgunninn. Nemendur fengu að taka 
til hendi, fræðast og dást að dýrunum sem gleðja gesti garðsins allan 
ársins hring. Lækjar- og Smiðjukrakkar fóru síðan daginn eftir og 
hlustuðu á fyrirlestur um íslensku húsdýrin. Hvort tveggja fínar 
heimsóknir. 
  
  
  

  
Þemadagarnir og listirnar 

  

 

Leikarinn Jóhann G. Jóhannsson kom í viðtal hjá þessum stelpum 

 

Tolli tók mjög vel á móti þessum stelpum sem fengu listaverkabók að gjöf 
  

Dagana 17. - 19. nóvember voru skemmtilegir þemadagar í skólanum. 
Nemendur kynntu sér hinar ýmsu listgreinar, fóru í heimsóknir, fengu 
gesti, gerðu listaverk og fleira skemmtilegt. Einn hópurinn fór t.d. í 
Þjóðleikhúsið, annar heímsótti myndlistarmanninn Togga, þriðji 
hópurinn kynnti sér teiknimyndagerð hjá fyrirtækinu CAOZ. Leikarinn 
Jóhann G. leit inn til okkar og nemendur tóku við hann skemmtilegt 
viðtal. Í lokin lögðu nemendur og kennarar mat á verkefnin og 
sigurvegararnir fengu að fara í keilu í viðurkenningarskyni. Það voru 
þau Unnur, Sunna, Snæbjörn, Júlíana og Agnes, sem urður í 1. sæti að 
mati kennara. Nemendur völdu annan hóp sem sigurvegara, þau 



Hrafnhildi, Isabelle, Aron, Þuríði og Sigurð. Þau voru öll vel að 
verðlaununum komin. 

  

 

  

 

Björgvin var í hóp um matargerðarlist og bakaði köku 

  
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rannsóknarverkefnin glæsileg að vanda 
  



 

Kónguló, kónguló, vísaðu mér á berjamó... (Hrafnhildarverkefni) 

  
Á jólaföndurdegi foreldrafélagsins í lok nóvember höfðum við sýningu 
á glæsilegum rannsóknarverkefnum nemenda. Þar kenndi ýmissa 
grasa. Sumir unnu stuttmyndir, aðrir gerðu líkön eða skiluðu 
verkefnum með öðrum myndrænum hætti eins og sjá má af myndum.  
Glæsileg verkefni og áhugaverð. Skoðið fleiri skemmtilegar myndir á myndakrækju. 

  
  
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

22. nóvember 

  



Smiðjukrakkar sigruðu í Raunveruleiknum 
og hlutu vegleg verðlaun 

Snæbjörn var auk þess með flest stig í leiknum 
Húrra fyrir þeim! 

  

   
Snæbjörn sem var með flest stig í leiknum 

  

 

Kátir og þakklátir krakkar 
  

Það ríkti mikil gleði í skólanum í dag. Smiðjukrakkarnir okkar tóku við 
glæsilegum verðlaunum frá Raunveruleiknum og Landsbankanum fyrir 
1. skólasætið  í keppninni og Snæbjörn var með flest stig einstaklinga. 
Hvort tveggja er vel af sér vikið þar sem um 1300 tíundubekkingar í 30 
skólum tóku þátt. Verðlaunin voru einstaklega glæsileg.  Hver nemandi 
í bekknum fékk hvorki meira né minna en  I-pod 8GB og fallegt 
viðurkenningarskjal. Þar að auki unnu nemendur til fjögurra 
vikuverðlauna; bíómiða, ferð á pizzustað, ferð í keilu og út að borða á 
Hamborgarafabrikkunni. Snæbjörn fékk auk þess annan glæsilegan I-


